Á

‘IJEMA U N
itiia 1 V 4 Ci C O’ 1MO1 C$ L) ‘CCS 3’ 34 6)Z15 fl(J J.

n& ïrtj d cj.4.4C)3U J .)CC -G 3PC- i1frC4Y

,1

RESOLUÇÃO N° 169/2000 - CEPE/UEMA

Homologa a inscrição de candidato ao
Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior do
Departamento de Expressão Gráfica e
Transportes, do Centro de Ciências
Tecnológicas — CCT.

A Vice-Reitora da Universidade Estadual cio Maranhão — UEMA, no exercício da
Presidência do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o constante na Resolução n.° 109/94 — CONSUN/UEMA;

o estabelecido no Edital n.° 013/00 - PROGAE/IJEMA,

o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 10 Homologar a inscrição deferida do candidato ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior, do Departamento de Expressão Gráfica e
Transportes, do Centro de Ciências Tecnológicas — CCT.

Art. 2°- A relação da inscrição homologada, consoante o prescrito no Art. 1°,
passa a integrar, como anexo, a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MÁ), 29 de agosto de 2000.

“2

%e /

/ Ï’ror. Maria Eline Barbosa O1ivéira
Vice-Reitora no exercício da Presidência do CEPE.

Anexo à Resolução ri0 169/2000— CEPE/UEMA.

Inscrição de Candidato ao Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, do Departamento de Expressão Gráfica e
Transportes do Ceniro de Ciências Tecnológicas — CCT.

Nome do Candidato lisciplina Classe
01 Cláudio José da Silva de Sousa Fotoint. Fotogramebia Assistente

São Luís 29 de agosto de 2000